
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 82 del 18-05-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 11 del 18-05-2020

Oggetto: Approvazione Ruolo Idrico Anno 2017

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto Sindacale prot. n.99 del 07/01/2020 con cui è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore Contabile;
Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs.n.267/2000;
Visto il D.Lgs n. 165/2001;
Vista la L.n.127/1997;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Premesso che:

Il Comune di Morra De Sanctis gestisce il servizio di fornitura idirica per le zone rurali e gli

insediamenti prefabbricati dato che l’APQ, che eroga l’acqua potabile all’interno del
territorio comunale, non ha accettato di stipulare autonomi contratti di utenza con i cittadini;

Tali contratti sono stati stipulati direttamente con il Comune per le varie zone rurali e per la

zona insediamento prefabbricati;

Che il Comune provvede annualmente alla fatturazione a carico dei singoli utenti per la

fornitura dell’acqua. previa lettura dei contatori installati a cura del Comune presso ciascuna
abitazione;

Visto il ruolo relativo all’anno 2017, che comprende n.403 utenze per un importo complessivo di
Euro 37.391,57 di cui Euro 3.374,65 per I.V.A. al 10%, Euro 48,76 per I.V.A. AL 22% ed Euro;
Ritenuto di dover provvedere all’approvazione di suddetto ruolo idrico per l’anno 2017;

DETERMINA
di approvare il ruolo idrico comunale anno 2017 con le seguenti risultanze:



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Numero utenze: 403
Imponibile minimo: Euro   11.882,21
Imponibile eccedenza: Euro     9.054,47
Imponibile fognatura: Euro          82,53
Imponibile depurazione: Euro        238,42
Manutenzione rete idrica: Euro   12.488,88
Stampati: Euro        221,65
Totale Euro   33.968,16
I.V.A. Euro     3.423,41
TOTALE IMPORTO RUOLO Euro  37.391,57

di disporre l’emissione di fatture nei confronti degli utenti del servizio idrico;

di dare atto che le somme verranno incassate sul capitolo 3112/1 RR.PP.

Di inviare copia della presente determinazione:

All’Ufficio Amministrativo;

all’Albo Pretorio per la relativa pubblicazione di 15 giorni a titolo di pubblicità/notizia ai
sensi vigente Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

al Sindaco ai sensi vigente Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 82 del 18-05-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 11 del 18-05-2020

Oggetto: Approvazione Ruolo Idrico Anno 2017

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 18-05-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 18-05-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 18-05-2020 al 02-06-2020.

Morra de Sanctis, 18-05-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


